[image: ]

Администрация Шумаковского
  сельсовета Солнцевского района
Курской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     02.04.2020 г.                                                                          №40

Об утверждении Перечня
должностей, ответственных за реализацию
мер по противодействию коррупции

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 2 статьи 3 Закона Курской области от 09.07.2009г. № 40-З «О мерах по противодействию коррупции в Курской   области», в целях повышения ответственности должностных лиц, замещающих руководящие должности
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностей, ответственных за реализацию мер по противодействию коррупции (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  Шумаковского  сельсовета:                                  И.Н.Горностаева

Приложение № 1
к Постановлению  от  06.04.2020 г№40

Перечень
должностей, ответственных за реализацию
мер по противодействию коррупции

1. Должности муниципальной службы, отнесённые реестром должностей муниципальной службы в Шумаковском  сельсовете к высшей группе должностей – заместитель Главы Администрации.

2. Должности муниципальной службы, отнесённые реестром должностей муниципальной службы в Шумаковском   сельсовете  к старшей  группе должностей:

2.1. главный  специалист – эксперт
2.2. главный специалист- эксперт-главный бухгалтер
2.3  ведущий  специалист  - эксперт

image1.png